



Endereço: RUA GALICIO DEL NERO 51  
Cidade: PIRASSUNUNGA

## Prefeitura Municipal de Pirassununga

CEP: 13631-904 Bairro: CENTRO  
Fone: (19) 3565-8032 Fax: () -

CNPJ: 45731650000145

### RELATÓRIO DE ANEXO DE EDITAL

Processo: 2342/2023

Nº Licitação: 44

Modalidade: PREGÃO

#### Anexo I

#### ITENS EXCLUSIVOS

Item	Especificação	Unidade	Quantidade	Vlr. Ref. Unt.	Vlr. Ref. Total	Cota
4	SWITCH 8 PORTAS 10 100 1000 MBPS	PC	120,0000	223,95	26.874,00	100,00 %

#### ITENS GERAIS

Item	Especificação	Unidade	Quantidade	Vlr. Ref. Unt.	Vlr. Ref. Total	
1	ALICATE DE CRIMPAR CONECTOR RJ 45 ALICATE DE CRIMPAR CONECTOR RJ 45 ALICATE CRIMPA DOR PARA CONECTORES RJ45 DE REDE D E DADOS PADRAO ETHERNET DE 8 VIAS COM CORTADORES PARA PREPARAR O FIO ALTA PERFORMANCE E DURABILIDADE PARA USO PROFIS SIONAL	UN	12,0000	180,00	2.160,00	
2	PISTOLA COLA QUENTE BIVOLT PISTOLA PARA COLA QUENTE GROSSA BIVOLT 60 WATTS CORPO MEDIDA APROXIMADA DE 14 CM COM PONTA COM ISOLANTE T MICO DIMINUINDO RISC ODE QUEIMADURAS REABASTECEDOR COM VISOR PARA BAST S FIO E TOM ADA CERTIFICADAS PELO INMETRO DEVERA POSSUIR SEC AGEN R IDA EM 60 SEGUNDOS	UN	12,0000	39,75	477,00	
3	CABO DE REDE UTP CAT6	CX	15,0000	906,25	13.593,75	
5	PATCH CORD CAT6 COM 1 5M	UN	60,0000	45,71	2.742,60	
6	TONER ORIGINAL OU COMPATIVEL COM HP CE505X IMPRESSORA HP LASERJET P2055DN TONER HP CE505X VOLUME DE IMPRESS O 6 500 P GINAS DEMAIS ESPECIFICA ES T CNICAS EM ANEXO	UN	85,0000	71,73	6.097,05	
7	CABO DE REDE L OGICA UTP CAT 5	M	4.575,0000	2,95	13.496,25	
8	UNIDADE DE IMAGEM ORIGINAL OU COMPAT IVEL COM BROTHER DR 450	PC	1,0000	75,00	75,00	
9	CARTUCHO ORIGINAL OU COMPAT IVEL COM HP C4844 PRETO	PC	2,0000	448,00	896,00	
10	CARTUCHO ORIGINAL OU COMPAT IVEL COM HP C4911 C4912 C4913	PC	6,0000	298,50	1.791,00	
11	CARTUCHO ORIGINAL OU COMPAT IVEL COM EPSON T140 BK C Y M	PC	248,0000	66,81	16.568,88	
12	TONER ORIGINAL OU COMPAT IVEL COM BROTHER TN 450	PC	2,0000	38,45	76,90	
13	CABEÇAS DE IMPRESSAO ORIGINAL OU COMPATIVEL COM HP C4810A C4811A C4812A C4813A	PC	8,0000	439,00	3.512,00	
14	TONER ORIGINAL OU COMPAT IVEL COM HP W1330X	PC	205,0000	126,45	25.922,25	
15	SUPORTE ARTICULADO PARA DOIS MONITORES	PC	120,0000	317,00	38.040,00	
16	CONECTOR RJ45 FEMEA CAT6 - Corpo em termoplastico de alto impacto nao propagante a chama; - Terminais de conexao em bronze fosforoso estanhado, padrao 110 IDC, para condutores de 22 a 26 AWG; - Permite montagem em padrao T568A/B com o mesmo part number; - Categoria: CAT.6, ANSI/TIA/EIA-568C-2.1 (Balanced Twisted Pair Cabling Components);	UN	1.500,0000	7,28	10.920,00	

Valor Total do Processo: 163.242,68